2025 年 9 月 1 日

各      位

会 社 名  日東富士製粉株式会社

代表者名  代表取締役社長  宮原 朋宏

（コード番号 2003 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部副本部長

兼総務部長    坂田 喜章

（TEL.03－3553-8781）

部長（子会社社長）人事に関するお知らせ

 当社は、下記の通り部長（子会社社長）人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．部長（子会社社長）人事（2025 年 9 月 24 日付）

   【氏 名】        【新役職名】

上田 行茂    Nitto Fuji International (Thailand) Co.,Ltd

President&CEO

以 上